SPARE PARTS CATALOGUE

MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZDA4TZ
Engine prefix:

MX 125 1094




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Index

(o Te (¥ ot £ PSPPSRI 4
o T A = =T =Y oo T PP PSRRPPTOPPPPPIO 5
TELATOD ..ttt ettt ettt ettt ettt e bttt e e e e sttt e e e sabt e e e e aabe e e eabb e e e e ab e e e e e aae e e e e b be e e e a bt e e e ahe e e e e bb e e e e abeeeeeabaee e e bt e e e eaabteeeeantaeeebbeeeeanbaeeeaantens 10
TNV =< 0 R 11 - e T PRSI 10
Drawing 28.02 - FOICEIIA @NtEITOIE L...uuiiiiii ittt e e e e et e e e e e e ettt e e e e e e e eesaataeeeaeeeaanstaseeaeeeessstassaaeeeannnnres 12
Drawing 28.03 - FOrCeIla @ntEIIOIE Hl...uii i iiieiiiiieeeiie et et s e e et e et e e e e ta e e e s ateeessbeaeeastaeeeenseeeanseaeeansaeeeassneesnsseeennn 13
Drawing 28.04 - FOICEIIONE. ....uuieii ittt e e e e ettt e e e e e e e e abbeeeeeeseaaastbaeeaeeeeaasssaeseaaeeeasstaaseaaeseaasssaneeaeeeasanses 15
Drawing 28.05 - SOSPENSIONE POSTEIIONE. ..uiiiiiiieiiiieiiee e ittt te e e s e sttt et e e e e e sataeeeeeesasssstaeeeeessassssrssaeeessesasstsseeasesesssssssneeseessns 16
Drawing 28.06 - CarrOzzeria @NTEIIOIE Lo ii it e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s e e e e e e e e e s e seseseaeaeaeaeaaaeas 17
Drawing 28.07 - Carrozzeria @aNtErIOTE Il ... iiiiiieie ettt et e e e s e ettt e e e e s e s s abbaaeeeeeeesnsaareaeeesesssssseeeeessannnes 18
Drawing 28.08 - Serbatoio 0lio-Serbatoio DENZ............uriiiiii e e e e e e e e et e e e e e e e eeannaes 19
Drawing 28.09 - CarrOzZzZeria CONTIAIE.....cciiiiii ittt et e e et e e et e e e st e e e e esteeessaeeeaasseeeeansseaessnseaeasseeesansseeesseeeean 21
DL AL oY - R T KO I O T g o Yo b= T oo 1y (=] o] TSN 23
Drawing 28.11 - Cruscotto-SPeCChi-IManUBIIO.......ccccuiii it e e e et e e e e et e e e e st e e e enseeeesstaeeeennreeeennnes 25
Drawing 28.12 - COMANGI DX...ooiiiiiiiiiee ettt e e ettt e e e e e ettt e e e e e e e e bbb e e e eeeeaasasstasaeeeeeasssbaseeaaesesasssasseeeeeesassaaseseeeesnnssnnnns 26
Drawing 28.13 = COMANGAI SX.iiiuiiieiiiiieeiitteeeesteeeeettteestteeeestteeeeseteeesaaaeaasseeeaassseeeasssaeeassseeeeansseseassseeesssseeeansseseanssaeessssnnennn 27
DN Y = R T - To [T o] o T PURRRR 28
BTNV T =< T R OF- 1YY T 1 J RS 29
DraWing 28.16 - IMIOTOIE....ciiiiiiieieiieee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaes 30
Drawing 28.20 - IMaImMitta...cceccuuririieeeeeiiiiiieee e e e seiittr et e e e sesttteeeeeessasssataeeeeeseasssbaaeeeeesesasssasaeeeeessaassssseeeessssssnssaneeesesesssreneeeees 31
DT AV VAT oY= 300 A R YW o ] = - | N 32
DraWing 28.22 - RUOTA POST.uuiiiiiiiiiiiiiiiiieeiesiiittteeesessttateeeeesessstatteeeesessstasteeeesssssssssseeeesssasssssseesesssnssssssneseessssssssseeeeesssnnsnsnes 34
Drawing 28.23 - POMPA frEN0 POSTEIIOIE. ....ccueiieieiiie et et eete e e et e e e et e e e e ete e e e eeabeeeeeabeeeeebaeeeeaasseeeaaseeeeansseeeesssaesasrenaans 35
Drawing 28.24 - PiNZa frEN0 POSTEIIONE. ....iiiiiiiii it e ettt e ettt e e et e e et e e e staeeeeateeesssaeeeesssaeeeassaeeenseaeesssaeeeasseeeennseaesssseaaans 36
DY R R S R - [ o =1 =T o - PR PPPPRN 37
Drawing 28.26 - IMPIanto @IETIICO Lu.iiuuieeeiiie ettt e e et e e e st e e e e ste e e seataeeessseeeeassseeeensseaeesnseeeeasreeesnnnnes 38
Drawing 28.27 - IMPIanto €IETEICO [l .uueiiieiieeeeeeee e e e e e e et e e e e e e ettt e e e e e e e esasbaaeeeeeeesanssaaeeeeeeesassrranaeas 39
Drawing 28.28 - Targhette € lIDrETtiu.e i iie i iie et e e et e e e st e e e sta e e e eseeeeesnsseeeanneeeeannreeeennsaeeennnnes 40
DIaWinNg 28.41 - DECAICO. .. uiiii i i ittt ettt e e e ee ettt e e e e e e e st aeeeeeeeesesbaaeeaeeeeaassaaaeaeeeesassstaaeeaeeaassssasseeeeeaaassbasaeeseeeannssrnnns 41
IIOTORE . ...ttt ettt ettt et e e et e e ettt e s ab e e e e s b e e s e as e e e e sass e e e e aa b et e s eans e e e s ann e e e e aa b e e e e aane et e s asae e e e eab et e e e s be e e e nnn e e e e beeeeenreeennnneas 42
Drawing 29.17 - CArbUFatOre L.....uueeeiiiiiiiciiiiee e ettt e e et e e e e e e e et be e e e e e e eesabbaseeeeeeeaasaaaeaaaeeeaassasaaeaeeeeaasssaesseeesensnnsrenees 42
Drawing 29.18 = CArbUIAtOre Il...ccuuieieiieeeiciiee e et ee et e e et e e e e e e e st e e e e e teeessaeaeaasteeesassaeeesnsseaeasseeesansaaeesnsaeeeanssneeennsees 43
Drawing 29.19 - CarbUratore ... ..ot e e e e e et e e e e e e s e saateeeeeeesesasbaaeeeeeeasaasbaaseeaeeesassaaaeaaeessanssnraneeas 44
DraWing 29.29 - Carter MOTOM .. uiiiiiiesueiieeteeeeesittteteeesesstatteeeeeesaastateeeeeeesastasaeetesssassssaaeeesssassssssneteessassssssseeessessnsssneeseeenns 45
Drawing 29.30 - POMPA ACHUA CPleriiiiiiiiiiiieii ettt ettt e e e e et e e e e e e e et aeeeeeeeesastaaseeaeeeaassbaaaeaaeaesanssaaeeesesesassaannaaeaaaan 46
Drawing 29.31 - Albero motore - CONTrAlDEIO.......uii ettt e e e et e e e ta e e e s aae e e e s staeeesasaeeesnnaeeeansteeeennnes 47
Drawing 29.32 - CiliNdro - t@5ta = PISTONE.....uuiiiiiei it e e e e s e e e e e e st bt e e e e e e e seaaabeeaeaeeeenansraeaeeeeeennnnens 48
Drawing 29.33 - FIANGIa CArbUIGTOre. .. ..o ueiei ittt e et e e et e e et e e e st e e e essteeesnaeeeesssaeeeesseeeennneeesnneeeaan 49
Drawing 29.34 - Cilindro - ValVola SCAICO.......uuuiiiiiiiiiciiiieee ettt e e e e et e e e e e e st r e e e e e e e e tataeeaeeeseaansreseeeeseasanssaseeaeeeannnnns 50
Drawing 29.35 - TraSMIiSSIONE @ B MAICE....cccuuuriiiieeeiesiiiiteteeeeeseittteeeeeeesettateeeeesessstrereeeeessasssssaeeeessssssssssneeesssenssssneeesssensnnnes 51
Drawing 29.36 - COMANUO CAMDIO......uuiiiiiiiiiiiiiiiee ettt e e e et e e e e e e ee ittt e e e eeeeeaaataeseaaeeeasastaeseeaeseasastsaseeaseeasntssneeaseeannnses 52
DIaWING 29.37 = FriZiON . uuuiiiiiiietieeieiiteeee e ettt et e e e sttt e e e e e s aba e e eeeee e s sasbeeeeeesaanssaseeeeessaasssseeeeessssssssaneeesssnssssseneeesssnnnnsses 53
Drawing 29.38 - COPEICIIO TriZIONE.......uuii et e et e e et e e e tte e e e e abe e e eeaaeeeetbeeeeaabeeesensasaeantaeseasreeeensees 54

28/05/2010

Page 2/56 ?



MX
m 1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
125 Engine prefix:

Drawing 29.39 - Pompa olio

Drawing 29.40 - Accensione

28/05/2010

Page 3/56 E



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Products

Code Validity
AP61220EA02
AP61220EUO01
AP61220EU02
AP61220IT01
AP61220IT02
AP61230EU02
AP61230GB01
AP61230GB02
AP61230IT01
AP61230IT02

28/05/2010 Page 4/56 P



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |

0000000 28.21 1 AP0239270 29.37 19 AP0260840 29.40 8

0000000 28.21 2 AP0239625 29.37 10 AP0265157 29.40 3

0000000 28.22 1 AP0239907 29.38 15 AP0265402 29.40 9

0000000 28.22 2 AP0239950 29.32 13 AP0265415 29.40 10

0000000 28.28 3 AP0240071 29.34 11 AP0267993 29.33 6

0000000 29.37 22 AP0240195 29.32 15 AP0273970 29.34 10

852327 28.13 1 AP0240480 29.32 19 AP0281211 29.35 21

852330 28.13 4 AP0240820 29.38 8 AP0293314 29.29 26
AP0211406 29.38 1 AP0241236 29.34 4 AP0293318 29.29 25
AP0211440 29.39 9 AP0241270 29.30 9 AP0293417 29.30 13
AP0211581 29.40 15 AP0241381 29.29 17 AP0294735 29.39 1
AP0215672 29.32 17 AP0241770 29.37 13 AP0294744 29.32 16
AP0216139 29.32 18 AP0241782 29.38 7 AP0294745 29.32 16
AP0220138 29.37 17 AP0241793 29.38 11 AP0294753 29.32 16
AP0220280 29.35 12 AP0241801 29.38 16 AP0294754 29.32 16
AP0220295 29.36 18 AP0241821 29.29 16 AP0295360 29.40 16
AP0220300 29.35 20 AP0241821 29.36 11 AP0295373 29.31 1
AP0222122 29.32 11 AP0241930 29.32 9 AP0295374 29.31 17
AP0222175 29.32 12 AP0241930 29.34 21 AP0295401 29.37 5
AP0222182 29.30 1 AP0242515 29.31 5 AP0295670 29.40 1
AP0222195 29.30 6 AP0242515 29.40 6 AP0295675 29.40 2
AP0222202 29.32 14 AP0242705 29.34 12 AP0296199 29.29 1
AP0223385 29.32 4 AP0244100 29.35 4 AP0297386 29.29 24
AP0223385 29.32 4 AP0244585 29.37 16 AP0297386 29.40 18
AP0223618 29.32 2 AP0245570 29.36 16 AP0297434 29.31 18
AP0224260 29.29 3 AP0245650 29.31 9 AP0297434 29.34 13
AP0224387 29.33 2 AP0245650 29.35 14 AP0297434 29.35 11
AP0224430 29.33 3 AP0245730 29.35 6 AP0297830 29.40 12
AP0227280 29.31 13 AP0245750 29.40 13 AP0427590 29.31 3
AP0227280 29.37 2 AP0245790 29.36 2 AP0427591 29.31 3
AP0227325 29.29 13 AP0246570 29.31 8 AP0427690 29.36 20
AP0227430 29.35 1 AP0247555 29.29 7 AP0430060 29.30 8
AP0227451 29.36 22 AP0248326 29.36 9 AP0430460 29.31 6
AP0227710 29.36 8 AP0248365 29.37 20 AP0430460 29.35 13
AP0227945 29.38 13 AP0250160 29.32 3 AP0430782 29.32 7
AP0228220 29.37 18 AP0250205 29.38 4 AP0613100 29.32 8
AP0228250 29.29 19 AP0250271 29.34 9 AP0632010 29.29 5
AP0229280 29.30 4 AP0250280 29.32 20 AP0632060 29.36 1
AP0229380 29.29 2 AP0250455 29.38 2 AP0634035 29.30 10
AP0229380 29.30 11 AP0250521 29.33 1 AP0634055 29.37 15
AP0229390 29.36 13 AP0250641 29.38 6 AP0634065 29.35 2
AP0230195 29.30 2 AP0250890 29.38 14 AP0634085 29.35 16
AP0230425 29.29 10 AP0250890 29.39 7 AP0634095 29.35 18
AP0230810 29.34 17 AP0250975 29.34 2 AP0634100 29.35 17
AP0230880 29.34 16 AP0251080 29.39 4 AP0634110 29.35 9
AP0232150 29.38 9 AP0251850 29.33 8 AP0634120 29.35 19
AP0232275 29.29 4 AP0253373 29.34 1 AP0634130 29.35 5
AP0232291 29.29 8 AP0253465 29.34 15 AP0634178 29.37 1
AP0232291 29.31 10 AP0253500 29.34 7 AP0640190 29.29 21
AP0232340 29.31 12 AP0253722 29.34 14 AP0650095 29.32 1
AP0232402 29.36 3 AP0256037 29.39 5 AP0650096 29.32 1
AP0232742 29.35 3 AP0256408 29.39 2 AP0650097 29.32 1
AP0232742 29.37 4 AP0256410 29.39 3 AP0650131 29.29 14
AP0232765 29.29 12 AP0258118 29.36 17 AP0827261 29.36 21
AP0234415 29.30 7 AP0258128 29.36 14 AP0827305 29.36 10
AP0234431 29.31 7 AP0258138 29.36 12 AP0827305 29.36 5
AP0234858 29.35 7 AP0258200 29.36 15 AP0827590 29.30 5
AP0234968 29.35 10 AP0258305 29.36 4 AP0827961 29.34 5
AP0234984 29.35 8 AP0259053 29.37 7 AP0832592 29.31 2
AP0236062 29.35 15 AP0259165 29.37 11 AP0840510 29.39 8
AP0236425 29.35 15 AP0259325 29.38 10 AP0840511 29.39 10
AP0237912 29.30 3 AP0259420 29.37 12 AP0840861 29.33 7
AP0237949 29.31 11 AP0259470 29.37 9 AP0840861 29.34 6
AP0239052 29.34 18 AP0259557 29.37 8 AP0840880 29.29 20
AP0239241 29.36 7 AP0259570 29.37 6 AP0840880 29.36 6
AP0239252 29.36 19 AP0260030 29.39 6 AP0840880 29.38 5
AP0239265 29.37 14 AP0260250 29.40 14 AP0840880 29.40 4

28/05/2010 Page 5/56 ?



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
AP0841336 29.40 17 AP8102376 28.10 19 AP8112942 28.27 7
AP0841685 29.38 17 AP8102376 28.14 6 AP8113003 28.21 31
AP0845020 29.34 3 AP8102376 28.20 8 AP8113003 28.24 8
AP0853840 29.39 11 AP8102430 28.20 3 AP8113004 28.21 32
AP0860460 29.34 20 AP8102548 28.16 6 AP8113004 28.23 14
AP0866708 29.40 11 AP8102590 28.01 31 AP8113004 28.24 9
AP0897161 29.30 12 AP8102808 28.08 4 AP8113005 28.24 6
AP0899785 29.29 23 AP8102825 28.11 4 AP8113006 28.24 5
AP0899785 29.31 15 AP8103235 28.03 6 AP8113058 28.12 4
AP0899785 29.37 21 AP8104597 28.02 6 AP8113081 28.23 11
AP0899785 29.39 12 AP8104717 28.28 5 AP8113082 28.23 13
AP0899788 29.29 22 AP8104743 28.21 30 AP8113203 28.12 6
AP0899788 29.31 19 AP8104744 28.11 5 AP8113204 28.12 8
AP0899788 29.33 4 AP8104745 28.15 21 AP8113349 28.12 10
AP0899788 29.34 8 AP8104764 28.28 4 AP8113359 28.23 1
AP0899788 29.40 19 AP8104766 28.28 4 AP8113375 28.24 4
AP0924150 29.29 6 AP8104808 28.28 7 AP8113414 28.12 5
AP0930675 29.29 11 AP8105132 28.04 6 AP8113462 28.24 1
AP0930725 29.38 3 AP8106087 29.19 4 AP8113522 28.12 7
AP0932028 29.31 16 AP8106307 28.16 2 AP8113537 28.12 9
AP0932032 29.29 9 AP8106696 29.19 1 AP8113548 28.21 20
AP0940235 29.33 5 AP8106722 29.18 9 AP8113553 28.23 15
AP0940315 29.31 14 AP8106723 29.18 8 AP8113555 28.24 10
AP0940315 29.37 3 AP8106724 29.19 1 AP8113567 28.21 27
AP0940487 29.32 6 AP8106778 29.17 9 AP8113580 28.21 15
AP0940786 29.29 18 AP8106779 29.17 8 AP8113593 28.21 16
AP0941925 29.40 7 AP8106780 29.19 2 AP8113630 28.12 1
AP0942671 29.38 12 AP8106781 29.19 8 AP8113672 28.12 2
AP0945635 29.32 10 AP8106782 29.19 7 AP8114175 29.34 19
AP0945752 29.32 5 AP8106783 29.17 4 AP8114222 28.13 8
APQ0945754 29.31 4 AP8106784 29.17 10 AP8114245 28.13 7
AP0945754 29.40 5 AP8106785 29.17 5 AP8114272 28.12 13
AP0945758 29.33 9 AP8106786 29.17 6 AP8114361 28.12 12
AP0950141 29.29 15 AP8106787 29.18 6 AP8114371 28.12 16
AP8101108 28.01 35 AP8106788 29.18 7 AP8117041 28.09 16
AP8101259 28.20 10 AP8106789 29.18 5 AP8117041 28.15 18
AP8101272 28.02 4 AP8106790 29.18 1 AP8117140 28.20 16
AP8101317 28.01 6 AP8106791 29.19 6 AP8117142 28.09 22
AP8101341 28.04 12 AP8106792 29.19 5 AP8117245 28.09 23
AP8101576 28.14 2 AP8106793 29.19 3 AP8118198 28.13 5
AP8101586 28.15 22 AP8106794 29.18 3 AP8118200 28.13 3
AP8101588 28.14 9 AP8106795 29.18 2 AP8118201 28.13 9
AP8101595 28.14 16 AP8106796 29.17 11 AP8118207 28.13 6
AP8101595 28.23 18 AP8106796 29.18 10 AP8118416 28.12 3
AP8101630 28.28 9 AP8106796 29.19 9 AP8118432 28.13 2
AP8101704 28.01 33 AP8106963 29.17 9 AP8118490 28.13 10
AP8101743 28.08 23 AP8106964 29.19 4 AP8118491 28.13 11
AP8101743 28.14 14 AP8107104 28.22 21 AP8118492 28.13 12
AP8101770 28.08 21 AP8107128 28.22 17 AP8118672 28.12 14
AP8101851 28.15 7 AP8108672 28.21 5 AP8119394 28.20 18
AP8101856 28.10 6 AP8108672 28.22 7 AP8119494 28.20 4
AP8101861 28.01 11 AP8109281 28.21 3 AP8119784 28.20 2
AP8101927 28.14 15 AP8109281 28.22 3 AP8119791 28.20 1
AP8101944 28.08 20 AP8110024 28.02 5 AP8119815 28.20 18
AP8101985 28.01 30 AP8110045 28.21 13 AP8119831 28.20 1
AP8101985 28.10 18 AP8110045 28.22 10 AP8120001 28.04 26
AP8102029 28.09 17 AP8110064 28.05 14 AP8120024 28.14 11
AP8102151 28.04 24 AP8110067 28.04 7 AP8120030 28.06 12
AP8102208 28.06 5 AP8112176 28.27 10 AP8120030 28.10 22
AP8102223 28.08 22 AP8112244 28.27 9 AP8120177 28.06 4
AP8102224 28.08 24 AP8112506 28.27 11 AP8120178 28.23 3
AP8102287 28.14 1 AP8112531 28.25 1 AP8120211 28.02 3
AP8102288 28.14 3 AP8112560 28.10 15 AP8120240 28.04 8
AP8102289 28.23 20 AP8112567 28.27 14 AP8120246 28.15 11
AP8102376 28.06 10 AP8112633 28.25 5 AP8120311 28.10 17
AP8102376 28.07 13 AP8112659 28.27 13 AP8120405 28.11 8
AP8102376 28.09 20 AP8112906 28.27 1 AP8120405 28.27 18
28/05/2010 Page 6/56 ?



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
AP8120416 28.27 5 AP8125462 28.22 12 AP8144155 28.09 18
AP8120422 28.11 13 AP8125477 28.22 9 AP8144156 28.09 14
AP8120446 28.14 12 AP8125578 28.21 10 AP8144660 28.15 19
AP8120467 28.13 15 AP8125579 28.22 13 AP8144661 28.15 20
AP8120485 28.05 9 AP8125580 28.22 16 AP8146097 28.16 3
AP8120536 28.14 13 AP8125589 28.21 14 AP8146816 28.01 1
AP8120538 28.23 12 AP8125590 28.21 12 AP8146819 28.01 2
AP8120594 28.14 5 AP8125707 28.22 8 AP8146821 28.01 3
AP8120622 28.10 23 AP8125784 28.22 11 AP8146823 28.01 16
AP8120654 28.15 4 AP8125916 28.21 11 AP8146859 28.01 7
AP8120657 28.01 32 AP8126467 28.09 4 AP8146860 28.01 8
AP8120663 28.08 5 AP8127122 28.25 9 AP8150009 28.24 12
AP8120675 28.08 13 AP8127123 28.25 6 AP8150011 28.09 15
AP8120683 28.08 3 AP8127286 28.27 8 AP8150011 28.25 17
AP8120700 28.04 13 AP8127587 28.26 2 AP8150013 28.25 16
AP8120754 28.27 6 AP8127588 28.13 13 AP8150013 28.27 16
AP8120798 28.08 15 AP8127596 28.21 29 AP8150014 28.16 7
AP8120799 28.14 10 AP8127636 28.28 6 AP8150015 28.07 11
AP8120808 28.23 19 AP8127741 28.25 2 AP8150015 28.08 27
AP8120809 28.05 12 AP8128053 28.21 6 AP8150015 28.10 10
AP8120812 28.20 19 AP8128054 28.21 7 AP8150015 28.10 27
AP8120871 28.04 3 AP8128054 28.22 5 AP8150015 28.20 15
AP8120908 28.09 13 AP8128055 28.22 6 AP8150015 28.25 7
AP8120912 28.16 4 AP8128057 28.22 4 AP8150016 28.08 10
AP8120931 28.14 8 AP8128078 28.21 8 AP8150017 28.01 29
AP8120954 28.08 30 AP8128097 28.21 22 AP8150017 28.21 35
AP8120962 28.14 7 AP8128098 28.22 22 AP8150018 28.01 37
AP8120997 28.15 2 AP8129410 28.09 1 AP8150018 28.08 7
AP8121020 28.26 6 AP8129459 28.09 1 AP8150020 28.05 4
AP8121032 28.07 12 AP8130574 28.15 5 AP8150021 28.23 6
AP8121035 28.04 15 AP8130596 28.15 6 AP8150024 28.05 6
AP8121075 28.10 20 AP8131436 28.10 3 AP8150026 28.15 10
AP8121092 28.01 34 AP8131437 28.10 4 AP8150026 28.23 9
AP8121098 28.05 10 AP8131676 28.27 3 AP8150044 28.16 5
AP8121121 28.04 11 AP8131680 28.15 3 AP8150044 28.23 17
AP8121126 28.23 27 AP8131792 28.23 16 AP8150044 28.23 23
AP8121133 28.01 10 AP8132720 28.01 13 AP8150044 28.25 13
AP8121318 28.12 21 AP8132812 28.01 9 AP8150060 28.15 8
AP8121482 28.01 18 AP8132869 28.27 17 AP8150159 28.11 10
AP8121679 28.14 4 AP8133517 28.21 18 AP8150165 28.10 11
AP8121704 28.10 8 AP8133518 28.21 17 AP8150165 28.16 8
AP8121718 28.08 9 AP8133561 28.21 19 AP8150179 28.15 9
AP8121736 28.27 15 AP8133660 28.21 33 AP8150182 28.04 23
AP8121773 28.08 6 AP8133708 28.24 3 AP8150182 28.06 8
AP8121809 28.23 5 AP8133727 28.24 14 AP8150182 28.08 12
AP8121815 28.05 8 AP8133728 28.24 7 AP8150182 28.09 7
AP8121817 28.13 14 AP8133873 28.23 4 AP8150182 28.15 13
AP8121819 28.10 21 AP8134266 28.01 21 AP8150204 28.25 18
AP8121842 28.23 2 AP8134481 28.24 2 AP8150211 28.28 10
AP8121846 28.05 11 AP8134829 28.01 12 AP8150220 28.11 12
AP8121913 28.05 13 AP8134987 28.21 4 AP8150233 28.15 16
AP8121952 28.05 18 AP8134994 28.20 22 AP8150246 28.06 11
AP8123206 28.03 37 AP8135242 28.04 18 AP8150267 28.01 28
AP8123346 28.03 2 AP8135243 28.04 17 AP8150277 28.23 28
AP8123355 28.03 9 AP8135287 28.23 10 AP8150285 28.16 9
AP8123360 28.03 5 AP8135292 28.20 12 AP8150318 28.25 15
AP8123531 28.03 36 AP8135627 28.09 11 AP8150340 28.06 9
AP8123540 28.03 32 AP8135668 28.09 21 AP8150344 28.05 19
AP8123550 28.21 21 AP8135713 28.05 16 AP8150345 28.05 20
AP8123653 28.03 7 AP8135714 28.05 17 AP8150349 28.28 11
AP8123689 28.03 4 AP8135715 28.01 25 AP8150376 28.21 34
AP8123777 28.03 8 AP8135716 28.01 26 AP8150376 28.22 19
AP8123843 28.02 2 AP8135848 28.04 1 AP8150386 28.15 12
AP8124479 28.23 25 AP8138081 28.07 10 AP8150413 28.11 9
AP8124524 28.26 1 AP8138189 28.09 5 AP8150415 28.25 19
AP8124547 28.08 18 AP8139113 28.08 17 AP8150429 28.10 28
AP8124597 28.12 11 AP8140710 28.28 8 AP8150429 28.20 14
28/05/2010 Page 7/56 ?



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |

AP8150429 28.23 24 AP8152286 28.20 11 AP8163402 28.03 33
AP8150430 28.04 16 AP8152286 28.21 26 AP8163403 28.03 34
AP8150430 28.08 28 AP8152286 28.24 13 AP8163404 28.03 35
AP8150430 28.15 17 AP8152287 28.01 15 AP8163405 28.03 38
AP8150430 28.20 20 AP8152288 28.21 23 AP8163406 28.03 40
AP8150430 28.25 8 AP8152291 28.01 4 AP8163407 28.03 40
AP8150431 28.01 38 AP8152292 28.01 27 AP8163408 28.03 41
AP8150431 28.22 18 AP8152293 28.01 22 AP8166184 28.28 2
AP8150432 28.05 15 AP8152293 28.01 36 AP8166219 28.41 21
AP8150433 28.22 14 AP8152299 28.09 9 AP8166262 28.41 19
AP8150438 28.01 23 AP8152299 28.10 26 AP8166263 28.41 20
AP8150450 28.10 14 AP8152299 28.11 11 AP8166336 28.28 1
AP8150451 28.07 15 AP8152299 28.20 6 AP8166336 28.28 1
AP8150451 28.07 6 AP8152299 28.23 26 AP8166690 28.41 21
AP8152001 28.01 20 AP8152299 28.25 14 AP8166691 28.41 8
AP8152003 28.10 5 AP8152300 28.01 5 AP8166692 28.41 9
AP8152007 28.04 10 AP8152300 28.09 19 AP8166693 28.41 12
AP8152018 28.05 21 AP8152300 28.20 17 AP8166694 28.41 13
AP8152063 28.22 15 AP8152300 28.23 29 AP8166695 28.41 10
AP8152088 28.09 12 AP8152301 28.01 24 AP8166696 28.41 11
AP8152090 28.02 7 AP8152301 28.05 3 AP8166697 28.41 1
AP8152103 28.04 9 AP8152305 28.04 19 AP8166698 28.41 2
AP8152108 28.04 21 AP8152306 28.10 12 AP8166699 28.41 4
AP8152108 28.06 6 AP8152306 28.26 7 AP8166700 28.41 6
AP8152108 28.09 6 AP8152409 28.01 14 AP8166701 28.41 7
AP8152114 28.15 15 AP8156095 28.07 1 AP8166702 28.41 3
AP8152137 28.08 32 AP8156096 28.07 2 AP8166703 28.41 14
AP8152140 28.20 21 AP8156097 28.07 3 AP8166704 28.41 15
AP8152147 28.05 5 AP8156110 28.10 1 AP8166705 28.41 17
AP8152174 28.04 5 AP8156111 28.10 2 AP8166708 28.41 5
AP8152181 28.04 22 AP8156135 28.07 4 AP8166709 28.41 16
AP8152181 28.06 7 AP8156136 28.07 5 AP8176043 29.17 8
AP8152181 28.09 10 AP8156216 28.10 2 AP8176051 28.16 1
AP8152188 28.08 8 AP8161006 28.01 19 AP8176090 29.17 1
AP8152196 28.22 20 AP8161007 28.21 25 AP8176096 28.16 1
AP8152217 28.05 2 AP8161008 28.10 29 AP8176097 29.17 1
AP8152220 28.05 7 AP8163316 28.02 15 AP8176120 29.18 9
AP8152223 28.12 17 AP8163318 28.05 1 AP8176121 29.18 8
AP8152224 28.12 18 AP8163340 28.03 19 AP8178048 28.08 1
AP8152259 28.24 11 AP8163342 28.03 41 AP8178049 28.06 1
AP8152262 28.04 20 AP8163345 28.03 39 AP8178050 28.09 2
AP8152267 28.10 7 AP8163346 28.03 41 AP8178051 28.09 3
AP8152269 28.27 19 AP8163350 28.03 22 AP8178052 28.06 2
AP8152272 28.04 25 AP8163352 28.03 29 AP8178053 28.06 3
AP8152272 28.07 8 AP8163353 28.03 20 AP8178224 28.04 2
AP8152273 28.07 14 AP8163356 28.03 28 AP8179233 28.06 2
AP8152274 28.07 7 AP8163358 28.03 15 AP8179234 28.06 3
AP8152277 28.08 16 AP8163360 28.03 27 AP8179235 28.06 1
AP8152277 28.15 23 AP8163383 28.03 1 AP8179236 28.09 2
AP8152277 28.20 13 AP8163384 28.02 11 AP8179237 28.09 3
AP8152277 28.23 22 AP8163385 28.02 12 AP8201121 28.20 5
AP8152277 28.26 4 AP8163386 28.03 3 AP8201358 28.08 29
AP8152278 28.08 26 AP8163387 28.03 10 AP8201984 28.11 15
AP8152278 28.09 8 AP8163388 28.03 11 AP8203251 28.02 1
AP8152278 28.15 14 AP8163389 28.03 12 AP8203424 28.02

AP8152278 28.20 9 AP8163390 28.03 13 AP8203425 28.02 14
AP8152278 28.21 24 AP8163391 28.03 14 AP8203427 28.02 8
AP8152279 28.04 14 AP8163392 28.03 16 AP8203588 28.02 10
AP8152279 28.07 9 AP8163393 28.03 17 AP8203590 28.02 13
AP8152279 28.10 25 AP8163394 28.03 18 AP8206873 29.40 12
AP8152279 28.23 8 AP8163395 28.03 21 AP8212110 28.27 2
AP8152279 28.27 4 AP8163396 28.03 23 AP8212146 28.26 3
AP8152280 28.10 9 AP8163397 28.03 24 AP8213057 28.23 7
AP8152280 28.14 18 AP8163398 28.03 25 AP8215003 28.41 18
AP8152280 28.27 12 AP8163399 28.03 26 AP8218625 28.11 14
AP8152283 28.26 5 AP8163400 28.03 30 AP8218628 28.12 15
AP8152284 28.08 11 AP8163401 28.03 31 AP8220143 28.12 19

28/05/2010 Page 8/56 ?



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

| Code |_DrawingNr. | Pos. |

AP8220384 28.08 25
AP8220402 28.08 14
AP8220402 28.14 17
AP8220421 28.08 19
AP8220620 28.08 2
AP8221023 28.08 31
AP8221056 28.10 16
AP8221197 28.01 17
AP8221198 28.25 20
AP8221297 28.20 7
AP8221356 28.12 20
AP8222631 29.17 3
AP8222636 29.17 2
AP8222656 29.18 4
AP8222674 29.17

AP8224517 28.10 24
AP8224573 28.21 28
AP8224575 28.11 2
AP8224580 28.25 3
AP8224581 28.25 4
AP8224582 28.11 1
AP8224583 28.11 6
AP8224609 28.25 10
AP8224610 28.25 11
AP8224611 28.25 12
AP8224613 28.11 3
AP8225394 28.21 9
AP8226830 28.07 1
AP8232955 28.10 13
AP8234020 28.04 4
AP8234227 28.11 7
AP8268155 28.15 1
AP9100864 28.21 36

28/05/2010 Page 9/56 ?



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.01

Telaio

| Pos. | Code | Description
1 AP8146816 Telaio v.nero 1
2 AP8146819 Pedana pilota dx 1
3 AP8146821 Pedana pilota sx 1
4 AP8152291 Vite TE flangiata M8x45* 2
5 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8* 11
6 AP8101317 Molla ritorno pedana pilota 2
7 AP8146859 Supporto pedana sx pass. 1
8 AP8146860 Supporto pedana dx pass. 1
9 AP8132812 Pedane pass.-coppia 1
10 AP8121133 Molla elica cilind.compres. * 2
11 AP8101861 Sfera D6,35 2
12 AP8134829 Perno pedana 2
13 AP8132720 Piastra fine corsa pedana 2
14 AP8152409 Anello di fermo radiale 2
15 AP8152287 Vite TE flangiata M8x25* 4
16 AP8146823 Cavalletto laterale v.grigio 1
17 AP8221197 Molla ritorno cavalletto 1
18 AP8121482 Molla ritorno cavalletto int. 1
19 AP8161006 Vite cavalletto 1
20 AP8152001 Dado basso M10x1,25* 1
21 AP8134266 Piastra ritorno cavalletto 1
22 AP8152293 Vite TE flangiata M8x60* 1
23 AP8150438 Vite TCEI M10x130 1
24 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1
25 AP8135715 Piastra cilindro-telaio dx 1
26 AP8135716 Piastra cilindro-telaio sx 1
27 AP8152292 Vite TE flangiata M8x50* 2
28 AP8150267 Vite TEPF M8x90* 1
28/05/2010 Page 10/56 P




MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

Telaio

X1l \A TELAIO

28.01

| Pos. | Code | Description
29 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6* 1
30 AP8101985 Ricettacolo 3
31 AP8102590 Protezione serbatoio 1
32 AP8120657 Fascetta * 1
33 AP8101704 Rotella tendicatena 1
34 AP8121092 Distanziale * 1
35 AP8101108 Distanziale * 1
36 AP8152293 Vite TE flangiata M8x60* 1
37 AP8150018 Rosetta 1
38 AP8150431 Dado basso 1
28/05/2010 Page 11/56 ?



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.02
Forcella anteriore |

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 AP8203251 Tappo cannotto 1
2 AP8123843 Rosetta 1
3 AP8120211 Parapolvere 1
4 AP8101272 Distanziale 1
5 AP8110024 Cuscinetto a rulli 2
6 AP8104597 Anello di tenuta 1
7 AP8152090 Vite TE m7x35 4
8 AP8203427 Rosetta D7 4
9 AP8203424 Piastra sup.forcella 1
10 AP8203588 Ghiera inf.forcella 1
11 AP8163384 Base con cannotto 1
12 AP8163385 Vite TCE M6x30 4
13 AP8203590 Vite M8x35 2
14 AP8203425 Cavallotto 2
15 AP8163316 Forcella cpl. 1

28/05/2010 Page 12/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
(ol [-] 28.03
IS AW Forcella anteriore Il
| Revision |l
-] | {10 .
| J.'l ! 11 ! Ir::I,
f
. > 12 i [38
35 l /
13 '
) —35
{ 14 ~30/
15
/16 = /
i
18- 5 17 '
20-& 19 |
5 =
= '
~40 |
=)
82 |
| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 AP8163383 Tappo cpl. D40 2
2 AP8123346 Anello OR 2
3 AP8163386 Fodero cpl. D40 2
4 AP8123689 Bussola di scorrimento 4
5 AP8123360 Scodellino bussola guida 2
6 AP8103235 Anello di tenuta 2
7 AP8123653 Anello di fermo 2
8 AP8123777 Parapolvere con molletta 2
9 AP8123355 Distanziale 2
10 AP8163387 Dado 8MA 2
11 AP8163388 Guidamolla 2
12 AP8163389 Anello di arresto 2
13 AP8163390 Asta pompante dx 1
14 AP8163391 Pompante dx 1
15 AP8163358 Spina 8x30 2
16 AP8163392 Molla 2
17 AP8163393 Scodellino 2
18 AP8163394 Anello 2
19 AP8163340 Molla 2
20 AP8163353 Segmento pistone d.26 1
21 AP8163395 Pistone D26 1
22 AP8163350 Dado M6x1 h.6 1
23 AP8163396 Valvola D40 2
24 AP8163397 Bussola di scorrimento 2
25 AP8163398 Asta pompante sx 1
26 AP8163399 Pompante sx 1
27 AP8163360 Scodellino 1
28 AP8163356 Pistone sx d.26 1

28/05/2010 Page 13/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO

28.03

IS AW Forcella anteriore Il

1

. £--10
36 [ gw 10 0 11
[
[ 11 = =
J 3 12 [
12 | |36
35 25
13
—~35
, | 21 26
14 ~30/
.l - fn c:a
16§ = 7.8 186
2019 (_a:%'?’j 41
g = -9
= 19- 39
= |
= 40 a 29
@9 238
23
S 8 24
m
AP8163352 Dado M6 H.11 fe ch.12
30 AP8163400 Pompante cpl.dx 1
31 AP8163401 Pompante cpl.sx 1
32 AP8123540 Vite TE flangiata 2
33 AP8163402 Stelo+portaruota dx 1
34 AP8163403 Stelo+portaruota sx 1
35 AP8163404 Molla 2
36 AP8123531 Tubo precarica 35x2,5x10 2
37 AP8123206 Rosetta di tenuta 2
38 AP8163405 Vite TCE M10x45 2
39 AP8163345 Spessore 23x8,1x0,3 2
40 AP8163406 Spessore 23x8.1x0.1 3
40 AP8163407 Spessore 17x8.1x0.15 1
41 AP8163342 Spessore 23x8,1x0,2 2
41 AP8163346 Spessore 21x8,1x0,2 1
41 AP8163408 Spessore 18x8.1x0.2 1
28/05/2010 Page 14/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.04
Forcellone

m

1 AP8135848 Forcellone finito

2 AP8178224 Carter catena 1
3 AP8120871 Pattino guidacatena 1
4 AP8234020 Scodellino per pattino 2
5 AP8152174 Vite TBEI M5x12 2
6 AP8105132 Perno forcellone 1
7 AP8110067 Astuccio a rullini 22x28x16 4
8 AP8120240 Anello di tenuta 4
9 AP8152103 Rosetta zigrinata D15x22x1 2
10 AP8152007 Dado basso M14x1,5* 1
11 AP8121121 Bussola perno forcellone 2
12 AP8101341 Rosetta di spallamento 2
13 AP8120700 Cruna catena post.grigio 1
14 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
15 AP8121035 Bussolaa 'T' * 2
16 AP8150430 Dado autobloc.basso 2
17 AP8135243 Tendicatena dx 1
18 AP8135242 Tendicatena sx 1
19 AP8152305 Vite registro tendicatena 2
20 AP8152262 Dado basso M8* 2
21 AP8152108 Vite TBEI 2
22 AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1 2
23 AP8150182 Rosetta elastica curva * 2
24 AP8102151 Fascetta nera D12* 2
25 AP8152272 Vite te flang. M5x12 2
26 AP8120001 Gommino 1

28/05/2010 Page 15/56 P



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.05

1

D[ Jiil Sospensione posteriore

m Variants
1 AP8163318 Ammortizzatore

2 AP8152217 Vite TCEI 1
3 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1
4 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
5 AP8152147 Vite TE M10x47 1
6 AP8150024 Dado basso 1
7 AP8152220 Rosetta zigrinata 2
8 AP8121815 Snodo sferico 1
9 AP8120485 Anello di tenuta 2
10 AP8121098 Bussola 2
11 AP8121846 Spinotto biella doppia 2
12 AP8120809 Anello di tenuta 4
13 AP8121913 Distanziale biella doppia 6
14 AP8110064 Gabbia a rulli 6
15 AP8150432 Dado autobloc.basso M12* 3
16 AP8135713 Biella doppia cpl. 1
17 AP8135714 Biella singola cpl. 1
18 AP8121952 Vite speciale biella 1
19 AP8150344 Vite TCEI M12x107 1
20 AP8150345 Vite TCEI M12x98* 1
21 AP8152018 Rosetta ferro piana 12,2x22x2 5
28/05/2010 Page 16/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.06

1

DIq[ il Carrozzeria anteriore |

m

AP8178049 Portafanale nero Colore: Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]
Specifiche Tecniche:Particolare decalcato[D]
1 AP8179235 Portafanale nero 1 Colore: Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]
2 AP8178052 Convogliatore dx nero 1 Colore: Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]
Specifiche Tecniche:Particolare decalcato[D]
2 AP8179233 Convogliatore dx nero 1 Colore: Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]
3 AP8178053 Convogliatore sx nero 1 Colore: Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]
Specifiche Tecniche:Particolare decalcato[D]
3 AP8179234 Convogliatore sx nero 1 Colore: Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]
4 AP8120177 Elastico portafanale 2
5 AP8102208 Guidacavo tubo freno ant. 1
6 AP8152108 Vite TBEI 2
7 AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1 6
8 AP8150182 Rosetta elastica curva * 6
9 AP8150340 Vite TBEI 4
10 AP8102376 Clip M6 2
11 AP8150246 Vite TCB M4,8x13* 2
12 AP8120030 Gommino * 1
28/05/2010 Page 17/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.07
Carrozzeria anteriore |l

1

m

AP8156095 Parafango ant.rosso Colore: Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]

Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8226830 Parafango ant.nero 1 Colore: Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 AP8156096 Parastelo dx nero 1 Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

3 AP8156097 Parastelo sx nero 1 Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 AP8156135 Guida protez.gambale dx 1

5 AP8156136 Guida protez.gambale sx 1

6 AP8150451 Dado autobloc.basso M5* 2

7 AP8152274 Vite TE flangiata M5X20 2

8 AP8152272 Vite te flang. M5x12 6

9 AP8152279 Vite te flang. M6x20 4

10 AP8138081 Griglia radiatore nera 2

11 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 4

12 AP8121032 Bussola 4

13 AP8102376 Clip M6 2

14 AP8152273 Vite flangiata M5x16 2

15 AP8150451 Dado autobloc.basso M5* 2

28/05/2010 Page 18/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
25,08
Serbatoio olio-Serbatoio benz.

1

| Pos. | Code | Description
1 AP8178048 Serbatoio benz.nero 1
2 AP8220620 Tappo 1
3 AP8120683 Guarnizione 1
4 AP8102808 Rubinetto benz. 1
5 AP8120663 Gommino * 1
6 AP8121773 Distanziale * 1
7 AP8150018 Rosetta 1
8 AP8152188 Vite TBEI M8 X45 10.9 1
9 AP8121718 Bussola fanale ant. 4
10 AP8150016 Rosetta ferro piana 6,6x18x1,6 2
11 AP8152284 Vite TE flangiata 2
12 AP8150182 Rosetta elastica curva * 1
13 AP8120675 Gommino * 4
14 AP8220402 Tubo 5x9 1
15 AP8120798 Anello OR 1
16 AP8152277 Vite TE flangiata 2
17 AP8139113 Serbatoio olio 1
18 AP8124547 Indicatore riserva olio 1
19 AP8220421 Tappo serbatoio olio 1
20 AP8101944 Raccordo a due vie 1
21 AP8101770 Fascetta clic D8x5,5* 2
22 AP8102223 Gommino * 1
23 AP8101743 Fascetta clic D23,5x8* 1
24 AP8102224 Filtro olio miscelatore 1
25 AP8220384 Tubo sfiato olio 1
26 AP8152278 Vite TE flangiata 2
27 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 2
28 AP8150430 Dado autobloc.basso 3

28/05/2010 Page 19/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
25,08
Serbatoio olio-Serbatoio benz.

| Pos. | Code | Description
29 AP8201358 Fascetta D 11,9 2
30 AP8120954 Tubo benz. D7x12 1
31 AP8221023 Bussolaa 'T' * 1
32 AP8152137 Vite TBEI 1

28/05/2010 Page 20/56 ?



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.09
Carrozzeria centrale

1

m Variants
AP8129410 Sella rossa/bianca/nera Colore:Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]

1 AP8129459 Sella nera 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

2 AP8178050 Fiancatina dx nera 1 Colore: Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]
Specifiche Tecniche:Particolare decalcato[D]

2 AP8179236 Fiancatina dx nera 1 Colore: Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

3 AP8178051 Fiancatina sx nera 1 Colore: Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]
Specifiche Tecniche:Particolare decalcato[D]

3 AP8179237 Fiancatina sx nera 1 Colore: Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 AP8126467 Paraspruzzi post. 1

5 AP8138189 Protezione ammortizzatore 1

6 AP8152108 Vite TBEI 2

7 AP8150182 Rosetta elastica curva * 2

8 AP8152278 Vite TE flangiata 4

9 AP8152299 Dado autobloc.flang. 8

10 AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1 2

11 AP8135627 Piastra protezione ammortiz. 1

12 AP8152088 Vite te autofil. 4,8x12 2

13 AP8120908 Tampone trousse attrezzi 1

14 AP8144156 Gommino 2

15 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 3

16 AP8117041 Spugna adesiva 6x30 1

17 AP8102029 Rivetto a strappo 3

18 AP8144155 Gommino 4

19 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8* 1

20 AP8102376 Clip M6 3

21 AP8135668 Piastra fiss.protezione 1

22 AP8117142 Protezione anticalore 1

28/05/2010 Page 21/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.09
Carrozzeria centrale

1

m Variants
23 AP8117245 Protezione anticalore

28/05/2010 Page 22/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.10
Carrozzeria posteriore

1

| Pos. | Code | Descipton _______Jayl _______ vaiams |
1 1

AP8156110 Portatarga nero
2 AP8156111 Parafango post.rosso 1 Colore: Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]
Specifiche Tecniche:Particolare decalcato[D]
2 AP8156216 Parafango post.rosso 1 Colore: Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

3 AP8131436 Scatola portattrezzi 1

4 AP8131437 Coperchio scatola portattrezzi 1

5 AP8152003 Vite TCEI M6x40 1

6 AP8101856 Trousse attrezzi 1

7 AP8152267 Vite TBEI speciale M5x12* 2

8 AP8121704 Perno 1

9 AP8152280 Vite te flang. 2

10 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 4

11 AP8150165 Vite TCEI 2

12 AP8152306 Dado autobloc.flang. M5* 2

13 AP8232955 Maniglia post.v.nera 1

14 AP8150450 Rosetta per alberi D5 2

15 AP8112560 Catadiottro 1

16 AP8221056 Bussolaa 'T' * 1

17 AP8120311 Gommino * 1

18 AP8101985 Ricettacolo 1

19 AP8102376 Clip M6 2

20 AP8121075 Bussolaa 'T' * 2

21 AP8121819 Rosetta 6,5x12,5* 3

22 AP8120030 Gommino * 1

23 AP8120622 Anello parapolvere ant. 2

24 AP8224517 Supporto catadiottro post. 1

25 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2

28/05/2010 Page 23/56 P



MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.10

1

I i 11) Carrozzeria posteriore

9
.;QA

[

| Pos. | Code | Description
26 AP8152299 Dado autobloc.flang. 5
27 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 2
28 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 2
29 AP8161008 Bussola 1
28/05/2010 Page 24/56



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.11

1

Cruscotto-Specchi-Manubrio

m Description Variants
1 AP8224582 Cruscotto cpl. 1
2 AP8224575 Guscio 1
3 AP8224613 Guidaluce 1
4 AP8102825 Supporto specchio 2
5 AP8104744 Connettore 1
6 AP8224583 Cablaggio cruscotto 1
7 AP8234227 Supporto 1
8 AP8120405 Gommino * 2
9 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2
10 AP8150159 Rosetta 4,3x16* 2
11 AP8152299 Dado autobloc.flang. 2
12 AP8150220 Vite TCEI 2
13 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 3
14 AP8218625 Manubrio 1
15 AP8201984 Specchio retrovisore 2
28/05/2010 Page 25/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.12
Comandi DX

m
1 AP8113630 Pompa freno ant.cpl. D.13

2 AP8113672 Coperchio pompa 1
3 AP8118416 Leva freno ant. 1
4 AP8113058 Perno leva freno 1
5 AP8113414 Oblo' pompa freno 1
6 AP8113203 Cavallotto leva freno 1
7 AP8113522 Tampone leva freno ant. 1
8 AP8113204 Coprileva 1
9 AP8113537 Vite 2
10 AP8113349 Dispositivo antiemulsione 1
11 AP8124597 Interruttore stop ant.+cabl. 1
12 AP8114361 Cavo gas s.za registro 1
13 AP8114272 Registro cavo gas 1
14 AP8118672 Comando gas+manopole nere 1
15 AP8218628 Manopole nere-coppia 1
16 AP8114371 Registro cavo acceleratore 1
17 AP8152223 Vite TC M2x12* 2
18 AP8152224 Dado M2* 2
19 AP8220143 Cappuccio registro gas 1
20 AP8221356 Distanziale 1
21 AP8121318 Molla protezione 1

28/05/2010 Page 26/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.13
Comandi S

1

-
—

m

1 852327 Leva frizione cpl.brillantata

2 AP8118432 Leva frizione nuda 1
3 AP8118200 Cavallotto leva frizione 1
4 852330 Registro leva frizione 1
5 AP8118198 Leva starter 1
6 AP8118207 Piastrina leva starter 1
7 AP8114245 Cavo frizione 1
8 AP8114222 Cavo starter nero 1
9 AP8118201 Vite leva frizione 1
10 AP8118490 Dado 1
11 AP8118491 Rosetta 1
12 AP8118492 Vite cappellotto 2
13 AP8127588 Devioluci sx con cablaggio 1
14 AP8121817 Molla tubo benz. 1
15 AP8120467 Copriregistro frizione 1

28/05/2010 Page 27/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ

Engine prefix:

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

MX 125

10

| =
| /-
| -.1._ ___.-___ﬂ_1

Page 28/56

e ..
S !
(@) = : —
= || © = ..\.\.. O ey
S / gt
=& o
R
>o< ﬂﬁ
= wi
2 .m ﬂhﬂﬂa
)
Elols . _
2 5 %@/ - _
] e f
(%] — f ___J
< o 1l o WMy
[a] e {f
i~ il __. ._-
- oW

| Pos. | Code | Descipton ______ _Jayl ________ vaiams |

—A|lH| A O|O|O|dA[A| N|HA| A N| A N| H| | | O
Lel
<
)
R
© —
Ol & IRERES
| 2Rl o] =8| ©| 2| %
o| E[AR]| 5o ol 5 5
| o] 3| O] X| o] x|w|wn
Sl ol BIN|T| || :
1] S| LI N2 5l ) ®
o vl ~| T [ —
«<| 8 * mrDaaVDDDOr .
S| =| 3| o 2| 2| 5| | 2| 2lelefS] =
o| T 0| w| © 2.2 5[ 8| ¥ S|o[T|T|o ©
SNBSS c S B ol 2| §| o o o o =l =
Ol = ol m| 2| Q| ©] +| © s el el el el X
tOtdearttbtttttse
© © ] 0| 0|l | v| @ =
Ll a|l&f a] o| of Yf of of 8| ] 8] 8| Y| o
ol 23| | 5| 2| 2|2 2| 2|2l 2| | 2| 2| 2| 2| &
PRI RC1 ko] RS I S I vl i e e il FE S
~Nlo|lolo|s|lo|a|d|lo|a|t|o| oo~ n|[a|o
I N R N R R K R BN S Rl I AT Kl R=T )
Sln(Njoln|on|lalaln|Nfo|ls|v[N|a|lv| |
NN H| O N|O|O|H| 0|00 |O|d|d|d|O| oY
o|lo|lo|n|N|o|N|[N|o| [N fo]olo| | n
MBI IR I R R IR G R G RN
00| 00| co| 0ol cof co| oo cof 00| cof oo oo| oof oo oo oo|co| oo
ajlalala|adla|a|alal|alala|alalalala|a
<€ €< €| < <<€ €< << < < < <
ol || m|<|[n]©f~]| 0
Al N[ N]|O|N|O|O| | A | A A A | |

28/05/2010



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.15

Cassa filtro

| Pos. | Code | Description
1 AP8268155 Base cassa filtro 1
2 AP8120997 Manicotto di aspirazione 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
3 AP8131680 Piastra batteria 1
4 AP8120654 Manicotto carb.cassa filtro 1
5 AP8130574 Coperchio cassa filtro 1
6 AP8130596 Reti supporto filtro-coppia 1
7 AP8101851 Filtro aria 1
8 AP8150060 Vite TCB 3
9 AP8150179 Rosetta 6,6x18* 3
10 AP8150026 Dado 2
11 AP8120246 Fascetta D=60-80 1
12 AP8150386 Dado quadro z.g. M6x12x12 1
13 AP8150182 Rosetta elastica curva * 2
14 AP8152278 Vite TE flangiata 2
15 AP8152114 Vite TCB 3x15* 2
16 AP8150233 Rosetta 3,2x7x0,5* 2
17 AP8150430 Dado autobloc.basso 2
18 AP8117041 Spugna adesiva 6x30 1
19 AP8144660 Tubo aspirazione aria sas 1
20 AP8144661 Tubo uscita aria sas 1
21 AP8104745 Valvola SAS 1
22 AP8101586 Fascetta clic D.15,5x6,6 4
23 AP8152277 Vite TE flangiata 2

28/05/2010 Page 29/56 P



MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.16

1

Motore

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 AP8176051 Motore 11Kw 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
1 AP8176096 Motore 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
2 AP8106307 Carter copripignone v.grigio 1
3 AP8146097 Leva cambio 1
4 AP8120912 Gommino per leva 1
5 AP8150044 Vite TCEI 1
6 AP8102548 Guida tubo freno post. 1
7 AP8150014 Rosetta 6,4x12,5* 1
8 AP8150165 Vite TCEI 1
9 AP8150285 Vite TCEI 1
28/05/2010 Page 30/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.20
Marmitta

m

1 AP8119791 Marmitta Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
1 AP8119831 Marmitta 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
2 AP8119784 Silenziatore 1

3 AP8102430 Fascetta silenziatore 1

4 AP8119494 Protezione marmitta 1

5 AP8201121 Silent-block * 2

6 AP8152299 Dado autobloc.flang. 2

7 AP8221297 Rosetta isolante 4

8 AP8102376 Clip M6 3

9 AP8152278 Vite TE flangiata 2

10 AP8101259 Molla elica cilind.trazione * 2

11 AP8152286 Vite te flang. M8x20 1

12 AP8135292 Piastra silenziatore 1

13 AP8152277 Vite TE flangiata 2

14 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 4

15 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 2

16 AP8117140 Protezione anticalore marmitta 1

17 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8* 1

18 AP8119394 Tubo scarico cent. 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
18 AP8119815 Tubo scarico cent. 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
19 AP8120812 Guarnizione silenziatore 1

20 AP8150430 Dado autobloc.basso 3

21 AP8152140 Vite a strappo M6x17 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
22 AP8134994 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

28/05/2010 Page 31/56 P



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.21

1

Ruota ant.

m Description Variants
1 0000000 Copertura 110/90" 1
2 0000000 Copertura 110/90" 1
3 AP8109281 Flap ruota post. 18" 1
4 AP8134987 Piastra attacco pinza freno 1
5 AP8108672 Nipples D3,5 36
6 AP8128053 Cerchio ant. 1
7 AP8128054 Raggio ant.dx D.3,5 18
8 AP8128078 Raggio ant.sx D.3,5 18
9 AP8225394 Perno mozzo ant. 1
10 AP8125578 Distanziale est.sx ruota ant. 1
11 AP8125916 Mozzo ant.nudo 1
12 AP8125590 Distanziale cuscinetti 1
13 AP8110045 Cuscinetto mozzo D17x40x12 2
14 AP8125589 Paraolio 22x40x7 2
15 AP8113580 Pinza freno ant.sx grigia 1
16 AP8113593 Pastiglie -coppia 1
17 AP8133518 Spurgo aria 1
18 AP8133517 Perno con copiglia 1
19 AP8133561 Cappuccio spurgo aria 1
20 AP8113548 Cuffia 2
21 AP8123550 Molla 1
22 AP8128097 Ruota ant.nuda 1
23 AP8152288 Vite TE flangiata M8x30* 2
24 AP8152278 Vite TE flangiata 1
25 AP8161007 Guida tubo freno ant. 1
26 AP8152286 Vite te flang. M8x20 6
27 AP8113567 Disco freno ant. D320 1
28 AP8224573 Sensore magnetico 1

28/05/2010 Page 32/56 P




MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.21

Ruota ant.

1

m Description Variants
29 AP8127596 Magnete 1
30 AP8104743 Anello Seeger 1
31 AP8113003 Vite tubo olio * 1
32 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
33 AP8133660 Tubo freno ant. 1
34 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 4
35 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6* 4
36 AP9100864 Vite TB Torx M8x30 2
28/05/2010 Page 33/56 ?




MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.22

Ruota post.

m Variants
1 0000000 Copertura 110/90"

2 0000000 Copertura 110/90" 1
3 AP8109281 Flap ruota post. 18" 1
4 AP8128057 Cerchio post. 1
5 AP8128054 Raggio ant.dx D.3,5 18
6 AP8128055 Raggio D.3,5 18
7 AP8108672 Nipples D3,5 36
8 AP8125707 Mozzo post.grigio 1
9 AP8125477 Distanziale cuscinetti 1
10 AP8110045 Cuscinetto mozzo D17x40x12 3
11 AP8125784 Anello Seeger d40 1
12 AP8125462 Paraolio 30x40x7 2
13 AP8125579 Perno ruota post. 1
14 AP8150433 Dado autobloc.basso M16x1,5* 1
15 AP8152063 Rosetta 17x30x3* 1
16 AP8125580 Distanziale ruota post. 2
17 AP8107128 Corona z=45 1
18 AP8150431 Dado basso 6
19 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 6
20 AP8152196 Vite TSPEI M8x26 6
21 AP8107104 Catena cpl.maglia di giunzione 1
22 AP8128098 Ruota post.nuda 1
28/05/2010 Page 34/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.23
Pompa freno posteriore

1

m
1 AP8113359 Pompa freno post.

2 AP8121842 Asta pompa freno 1
3 AP8120178 Anello OR OR112 1
4 AP8133873 Serbatoio olio freni cpl. 1
5 AP8121809 Bussola leva freno post. 1
6 AP8150021 Rosetta dentellata est. 1
7 AP8213057 Raccordo pompa post. 1
8 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1
9 AP8150026 Dado 2
10 AP8135287 Leva freno post. 1
11 AP8113081 Forchetta 1
12 AP8120538 Anello OR 121 2
13 AP8113082 Clips per forchetta cambio 1
14 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
15 AP8113553 Tappo serbatoio 1
16 AP8131792 Protezione tubo freno post. 1
17 AP8150044 Vite TCEI 2
18 AP8101595 Fascetta D10,1* 2
19 AP8120808 Tubo 1
20 AP8102289 Protezione interrutore stop 1
22 AP8152277 Vite TE flangiata 1
23 AP8150044 Vite TCEI 1
24 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 1
25 AP8124479 Interruttore stop 1
26 AP8152299 Dado autobloc.flang. 2
27 AP8121126 Molla leva freno post. 1
28 AP8150277 Vite TCEI M8x50* 1
29 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8* 1

28/05/2010 Page 35/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.24
Pinza freno posteriore

m

1 AP8113462 Disco freno post.

2 AP8134481 Piastra attacco pinza v. 1
3 AP8133708 Pinza freno post.grigia 1
4 AP8113375 Pastiglie -coppia 1
5 AP8113006 Spurgo aria 1
6 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 1
7 AP8133728 Molla pinza freno post. 1
8 AP8113003 Vite tubo olio * 1
9 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
10 AP8113555 Tubo freno post. 1
11 AP8152259 Vite TSPEI 6
12 AP8150009 Rosetta ferro piana 2
13 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2
14 AP8133727 Kit revisione pinza freno 1

28/05/2010 Page 36/56 P



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.05

1

DI Fanaleria

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 AP8112531 Fanale post. 1
2 AP8127741 Fanale anteriore 1
3 AP8224580 Indicatore dire.ant.sx/post.dx 2
4 AP8224581 Indicatore dire.ant.dx/post.sx 2
5 AP8112633 Vetro fanale post. 1
6 AP8127123 Vite TBC 2,9x13 4
7 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 2
8 AP8150430 Dado autobloc.basso 2
9 AP8127122 Vetro indicatore dire. 4
10 AP8224609 Portalampada 1
11 AP8224610 Cuffia fanale ant. 1
12 AP8224611 Gommino 2
13 AP8150044 Vite TCEI 4
14 AP8152299 Dado autobloc.flang. 4
15 AP8150318 Vite 2
16 AP8150013 Rosetta 5,5x15x1,6* 2
17 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 2
18 AP8150204 Dado M4 2
19 AP8150415 Vite TCB M4x35* 1
20 AP8221198 Molla registro fanale ant. 1
28/05/2010 Page 37/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

X1l \A TELAIO
28.26
Impianto elettrico |

1

from engine

Flywheel

Flywheel ground

Front brake light switch  «a-

Headlight

Neutral indicator

% 5— % 32 switch
3 K"'—‘:.—_ﬁ__:_ﬁﬂ
| Pos. | Code | Description
1 AP8124524 Claxon 1
2 AP8127587 Cablaggio principale 1
3 AP8212146 Cablaggio massa-batteria 1
4 AP8152277 Vite TE flangiata 1
5 AP8152283 Vite TE flangiata 2
6 AP8121020 Distanziale 6,5x10x19* 2
7 AP8152306 Dado autobloc.flang. M5* 2

28/05/2010 Page 38/56 ?



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.27

1

Impianto eletrico |

1 \ 4P
- 15 1816 9 8\ s
P O \ Ly N
Sl 'ﬁj‘b 17 _,_.("_'.ir'@@

13

e

rave | '("‘“-\H_
\"‘1:&/ brake light &
switch

e,
e

Battery ground
5 Tail light ¥9

c/ ;"7“] Flasher unit

Rh turn indicator

m Variants

1 AP8112906 Regolatore di tensione

2 AP8212110 Batteria 12V-4AH 1

3 AP8131676 Coperchio batteria 1

4 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2

5 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 6

6 AP8120754 Gommino portafusibili 3

7 AP8112942 Gommino portafusibili 1

8 AP8127286 Intermittenza 1

9 AP8112244 Fusibile 7,5A 1

10 AP8112176 Fusibile 15A 1

11 AP8112506 Fusibile 20A 1

12 AP8152280 Vite te flang. 1

13 AP8112659 Centralina comando rave 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
14 AP8112567 Solenoide comando rave 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
15 AP8121736 Bussolaa 'T' 2 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
16 AP8150013 Rosetta 5,5x15x1,6* 6 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
17 AP8132869 Piastra supporto solenoide 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Piena[f.p.]
18 AP8120405 Gommino * 2 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
19 AP8152269 Vite TBEI speciale M5x20* 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
28/05/2010 Page 39/56 P




MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.28

1

Targhette e libretti

KIT RACING

77
\a -,
4
9
8
m
1 AP8166336 Targhetta costruttore Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
1 AP8166336 Targhetta costruttore 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
2 AP8166184 Targhetta antimanomissione 1
3 0000000 Copertura 110/90" 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw],
Vedi catalogo accessori[opt]
4 AP8104764 Libretto uso/manut. I/F/D/NL 1
4 AP8104766 Libretto uso/manut. GR/UK 1
5 AP8104717 Kit serrature 1
6 AP8127636 Blocchetto avviamento-blocc. 1
7 AP8104808 Serratura casco 1
8 AP8140710 Chiave "Aprilia" s.za trans. 1
9 AP8101630 Vite a strappo 2
10 AP8150211 Vite TCEI M8x16* 1
11 AP8150349 Vite speciale M8x15 1
28/05/2010 Page 40/56 P




MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.41

1

Decalco

12—

m
1 AP8166697 Decalco convogliatore dx Lion Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

2 AP8166698 Decalco convogliatore sx Lion 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

3 AP8166702 Decalco parafango ant. 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

4 AP8166699 Decalco cupolino centrale 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

5 AP8166708 Decalco cupolino World Ch.Sup. 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

6 AP8166700 Decalco cupolino dx 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

7 AP8166701 Decalco cupolino sx 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

8 AP8166691 Decalco fiancatina dx. Aprilia 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

9 AP8166692 Decalco fiancatina sx. Aprilia 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

10 AP8166695 Decalco fiancatina dx. MX 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

11 AP8166696 Decalco fiancatina sx. MX 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

12 AP8166693 Decalco fiancatina dx. IP 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

13 AP8166694 Decalco fiancatina sx. IP 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

14 AP8166703 Decalco post.dx 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

15 AP8166704 Decalco post.sx 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

16 AP8166709 Decalco post. Aprilia Rac. 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

17 AP8166705 Decalco IP 2 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

18 AP8215003 Decalco catena 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

19 AP8166262 Decalco pressione pneumatici 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

20 AP8166263 Decalco ammortizzatore 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]

21 AP8166219 Decalco serie 1 Colore:Nero Matrix 2004 (S.T. 14319)[Black]
21 AP8166690 Decalco serie 1 Colore:Replica S2 2006 (S.T. 14976)[S2]
28/05/2010 Page 41/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.17
Carburatore |

1

m
1 AP8176090 Carburatore PHBH 28 BD Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
1 AP8176097 Carburatore PHBH 28 BD 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

2 AP8222636 Cappuccio 1

3 AP8222631 Vite tendifilo 1

4 AP8106783 Kit coperchio camera miscela 1

5 AP8106785 Molla richiamo valvola gas 1

6 AP8106786 Piastrina rit.fermaglio spillo 1

7 AP8222674 Fermaglio spillo conico 1

8 AP8106779 Spillo conico X25/3a 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw]
8 AP8176043 Spillo conico X2/2" 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

9 AP8106778 Valvola gas 50 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

9 AP8106963 Valvola gas 45 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw]
10 AP8106784 Dispositivo avviamento 1

11 AP8106796 Busta guarnizioni 1

28/05/2010 Page 42/56 P



MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

25,18

1

Carburatore |l

m
1 AP8106790 Raccordo presa aria

2 AP8106795 Vite fissaggio pipetta 1

3 AP8106794 Pipetta raccordo tubo benzina 1

4 AP8222656 Filtro benzina 1

5 AP8106789 Pomolo 1

6 AP8106787 Kit vite reg.miscela minimo 1

7 AP8106788 Kit vite reg.valvola gas 1

8 AP8106723 Getto emulsionatore minimo 62 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw]
8 AP8176121 Getto emulsionatore minimo 60 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

9 AP8106722 Getto minimo 62 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
9 AP8176120 Getto minimo 60 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

10 AP8106796 Busta guarnizioni 1

28/05/2010 Page 43/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.19
Carburatore Il

1

m

1 AP8106696 Polverizzatore BN 264 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
1 AP8106724 Polverizzatore BN 266 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

2 AP8106780 Getto avviamento 70 1

3 AP8106793 Tappo fissaggio vaschetta 1

4 AP8106087 Getto massimo 104 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
4 AP8106964 Getto massimo 122 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

5 AP8106792 Perno galleggiante 1

6 AP8106791 Vaschetta 1

7 AP8106782 Galleggiante gr.9,5 1

8 AP8106781 Valvola a spillo 250 1

9 AP8106796 Busta guarnizioni 1

28/05/2010 Page 44/56 P



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE
(ol [-] 29.29
DI g[Jielill Carter motore
| Revision]H
7 25 26 _
69 ) B ReTAX B ReTAX]
. ¥ ) Zylinde Mo
24 Ll iy ¥ .. - - Dinr‘?.ljrl:la]:;ﬁl? DiEhI.JT;.—':SF.I‘i’
/ —w ° r . Cylinde Engine
2 1‘*?: ¥ o 8 : GJ;M)E snf.: Gu.sl%ul'. st
R : .|

3 220 ) 7 £ TN Guarniziane Guamizione

Fa ey A = cilindro Motore

(3

i f [ 4

) M
4 S
1
- 15 18
m
1 AP0296199 Carter motore cpl.
2 AP0229380 Spina 6x40 1
3 AP0224260 Tubo 1
4 AP0232275 Gabbia a rulli 8x12x8 1
5 AP0632010 Spina M8x12 4
6 AP0924150 Raccordo ottone 1
7 AP0247555 Bussola 2
8 AP0232291 Cuscinetto 6302 1
9 AP0932032 Cuscinetto 6203 2
10 AP0230425 Paraolio 28x38x7 2
11 AP0930675 Paraolio 25x38x7 1
12 AP0232765 Cuscinetto 6205 2
13 AP0227325 Tappo 1
14 AP0650131 Guarnizione 6x10 1
15 AP0950141 Anello di tenuta 8x13 1
16 AP0241821 Vite TCEl M6x45 10
17 AP0241381 Prigioniero M8x28x20 2
18 AP0940786 Prigioniero M8x57/20 2
19 AP0228250 Arresto innesto m/m 1
20 AP0840880 Vite TCEl M6x30 1
21 AP0640190 Sensore folle 1
22 AP0899788 Loctite Verde 648 5Sgr. 1
23 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1
24 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1
25 AP0293318 Guarnizioni cilindro-serie 1
26 AP0293314 Guarnizioni motore-serie 1
28/05/2010 Page 45/56 P




Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.30
Pompa acqua cpl.

1

m
1 AP0222182 Corpo pompa acqua

2 AP0230195 Paraolio 10x26x7 2
3 AP0237912 Albero pompa acqua 1
4 AP0229280 Spina 4x16 2
5 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 1
6 AP0222195 Girante 1
7 AP0234415 Pignone pompa acqua Z=16 1
8 AP0430060 Anello OR 26,7x1,8 2
9 AP0241270 Vite TE flangiata M5x25 1
10 AP0634035 Ingran.interm. Z=28/13 1
11 AP0229380 Spina 6x40 1
12 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
13 AP0293417 Pompa acqua cpl. 1

28/05/2010 Page 46/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
2931
Albero motore - Contralbero

1

m
1 AP0295373 Albero motore cpl. 54,5mm

2 AP0832592 Cuscinetto 6206 2
3 AP0427590 Distanziale D50x62x0,1 2
3 AP0427591 Distanziale D50x62x0,3 2
4 AP0945754 Rosetta spaccata A12 1
5 AP0242515 Dado M12x1 1
6 AP0430460 Anello OR 18x3,5 1
7 AP0234431 Ingran.contralbero 7Z=27 2
8 AP0246570 Chiavetta 4x5 2
9 AP0245650 Anello Seeger AV 20 2
10 AP0232291 Cuscinetto 6302 1
11 AP0237949 Contralbero 1
12 AP0232340 Cuscinetto a sfere 6005 1
13 AP0227280 Rasamento 1
14 AP0940315 Vite M5x12 1
15 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1
16 AP0932028 Gabbia a rulli 15x19x20 1
17 AP0295374 Biella cpl. 1
18 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
19 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1

28/05/2010 Page 47/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
2932
Cilindro - testa - pistone

1

| Pos. | Code | Description

1 AP0650095 Guarnizione 0,3 1

1 AP0650096 Guarnizione 0,5 1

1 AP0650097 Guarnizione 0,8 1

2 AP0223618 Cilindro 9 fori 1

3 AP0250160 Anello OR 64x2 1

4 AP0223385 Testa camera combustione 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw]
4 AP0223385 Testa camera combustione 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Piena[f.p.]
5 AP0945752 Rosetta spaccata A8 5

6 AP0940487 Vite tonda M8x30 5

7 AP0430782 Anello OR 23,3x2,4 1

8 AP0613100 Coperchio testa cilindro 1

9 AP0241930 Vite TCEI M6x20 4

10 AP0945635 Anello di fermo spinotto D15 2

11 AP0222122 Termostato 70° 1

12 AP0222175 Portatermostato 1

13 AP0239950 Molla 1

14 AP0222202 Archetto termostato 1

15 AP0240195 Vite TCB spec. M4x8 2

16 AP0294744 Pistone cpl. 53,98 mm 1

16 AP0294745 Pistone cpl. 53,99 mm 1

16 AP0294753 Pistone cpl. 54,00 mm 1

16 AP0294754 Pistone cpl. 54,01 mm 1

17 AP0215672 Segmento d54 2

18 AP0216139 Spinotto 1

19 AP0240480 Vite tappo 1/8-27NPT 1

20 AP0250280 Anello OR 105x2,5 1

28/05/2010 Page 48/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.33
Flangia carburatore

1

~9
4
| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |

1 AP0250521 Guarnizione 1
2 AP0224387 Valvola a lamelle cpl. 1
3 AP0224430 Valvola a lamelle 2
4 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
5 AP0940235 Vite tonda M4x8 6
6 AP0267993 Flangia carburatore 1
7 AP0840861 Vite TCEI M6x25 5
8 AP0251850 Fascetta 51 1
9 AP0945758 Rosetta spaccata A4 1

28/05/2010 Page 49/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.34
Cilindro - valvola scarico

1

m
1 AP0253373 Ghigliottina Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
2 AP0250975 Guarnizione 0,8 1
3 AP0845020 Rosetta elastica B6 2
4 AP0241236 Vite TCEl M6x16 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw]
5 AP0827961 Rosetta 6,4 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
6 AP0840861 Vite TCEI M6x25 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw]
7 AP0253500 Piastra fissaggio ghigliottina 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw[11Kw]
8 AP0899788 Loctite Verde 648 5Sgr. 1
9 AP0250271 Guarnizione 1
10 AP0273970 Flangia scarico cpl. 1
11 AP0240071 Vite TCEI M8x20 2
12 AP0242705 Dado flangiato M8 4
13 AP0297434 Loctite Anti Seize 50m|.15378 1
14 AP0253722 Ghigliottina 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

15 AP0253465 Corpo valvola 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
16 AP0230880 Anello OR 13,3x2,4 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
17 AP0230810 Paraolio guidavalvola 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Piena[f.p.]
18 AP0239052 Molla 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
19 AP8114175 Cavo valvola rave elettronica 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
20 AP0860460 Cappuccio gomma 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
21 AP0241930 Vite TCEI M6x20 2 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]

28/05/2010 Page 50/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
2935
Trasmissione a 6 marce

m
1 AP0227430 Rasamento 17,2/30/1

2 AP0634065 Ingran. Z=30 1

3 AP0232742 Gabbia a rulli 21x25x10 6

4 AP0244100 Rasamento 21,2/30/1 1

5 AP0634130 Ingran. Z=21 1

6 AP0245730 Anello Seeger 25x2 5

7 AP0234858 Ingran. Z=25 1

8 AP0234984 Ingran. Z=27 1

9 AP0634110 Ingran. Z=23 1

10 AP0234968 Ingran. Z=29 1

11 AP0297434 Loctite Anti Seize 50m|.15378 1

12 AP0220280 Albero secondario 1

13 AP0430460 Anello OR 18x3,5 1

14 AP0245650 Anello Seeger AV 20 1

15 AP0236062 Pignone Z=15 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienalf.p.]
15 AP0236425 Pignone Z=16 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
16 AP0634085 ingran.2a su prim. Z=14 1

17 AP0634100 Ingran. Z=21 1

18 AP0634095 Ingran. Z=17/19 1

19 AP0634120 Ingran. Z=22 1

20 AP0220300 Albero primario Z=10 1

21 AP0281211 Cambio cpl. 6 v.ta' 1

28/05/2010 Page 51/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.36
Comando cambio

m
1 AP0632060 Cuscinetto a sfere 61804

2 AP0245790 Anello Seeger 1
3 AP0232402 Cuscinetto 6001 1
4 AP0258305 Desmodromico 1
5 AP0827305 Rosetta 6,2x18x2 1
6 AP0840880 Vite TCEI M6x30 1
7 AP0239241 Molla index 1
8 AP0227710 Bussola a gradino 1
9 AP0248326 Leva index cpl. 1
10 AP0827305 Rosetta 6,2x18x2 1
11 AP0241821 Vite TCEI M6x45 1
12 AP0258138 Forchetta 5-6 V.ta' 1
13 AP0229390 Spina M6x70 1
14 AP0258128 Forchetta 2-3 v.ta 1
15 AP0258200 Albero forchetta 1
16 AP0245570 Anello Seeger 8x0,8 1
17 AP0258118 Forchetta 1-4 v.ta’' 1
18 AP0220295 Albero selettore+arpionismo 1
19 AP0239252 Molla 1
20 AP0427690 Rosetta 13 1
21 AP0827261 Rasamento 12,5/21,5 1
22 AP0227451 Rasamento 12,5/21,5/0,5 1

28/05/2010 Page 52/56 P



MX 125
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

29.37

Frizione

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 AP0634178 Ingran.interm. Z=26 1
2 AP0227280 Rasamento 1
3 AP0940315 Vite M5x12 1
4 AP0232742 Gabbia a rulli 21x25x10 2
5 AP0295401 Trasmissione primaria cpl. 1
6 AP0259570 Piatto portamolle 1
7 AP0259053 Disco frizione guarnito 3,1 MM 6
8 AP0259557 Disco frizione 1 MM 6
9 AP0259470 Mozzo frizione 1
10 AP0239625 Molla frizione 34,1 MM 6
11 AP0259165 Piatto di spinta cpl. 1
12 AP0259420 Guida piatto portamolle 1
13 AP0241770 Vite TE M5x25 6
14 AP0239265 Molla kickstarter 1
15 AP0634055 Ingran.m/m cpl. Z=23 1
16 AP0244585 Rosetta 17,5/24/1 2
17 AP0220138 Albero m/m 1
18 AP0228220 Innesto m/m 1
19 AP0239270 Molla 42 1
20 AP0248365 Leva m/m 1
21 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1
22 0000000 Copertura 110/90" 1
28/05/2010 Page 53/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.38
Coperchio frizione

1

m
1 AP0211406 Coperchio frizione grigio

2 AP0250455 Paraolio 12x22x7 1
3 AP0930725 Paraolio 17x28x7 1
4 AP0250205 Guarnizione 1
5 AP0840880 Vite TCEI M6x30 15
6 AP0250641 Anello di tenuta 12x18 1
7 AP0241782 Vite magnetica M12x1,5 1
8 AP0240820 Vite TCEI livello olio M18x1,5 1
9 AP0232150 Sfera 12 MM 3
10 AP0259325 Leva a camma 1
11 AP0241793 Vite M8x16 1
12 AP0942671 Dado M8 1
13 AP0227945 Rasamento 8,1/15 1
14 AP0250890 Anello OR 3771 3
15 AP0239907 Molla a balestra 1
16 AP0241801 Tappo plastico M18x1,5 2
17 AP0841685 Vite TE flangiata M5x10 1

28/05/2010 Page 54/56 P



Chassis prefix: ZD4TZ
MX 125 Engine prefix:
1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

:X33:T401 A MOTORE
29.39
Pompa olio

1

~ ’Tﬁ_‘l 1

\‘I 0
m

1 AP0294735 Pompa olio cpl.

2 AP0256408 Fascetta 1
3 AP0256410 Tubo 350 MM 1
4 AP0251080 Fascetta 8 1
5 AP0256037 Tubo 850 MM 1
6 AP0260030 Gommino coprifilo 1
7 AP0250890 Anello OR 3771 1
8 AP0840510 Vite TCEI M5x16 2
9 AP0211440 Coperchio pompa olio 1
10 AP0840511 Vite TCEI M5x16 3
11 AP0853840 Fascetta 35553 1
12 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1

28/05/2010 Page 55/56 P



MX 125

1094 - MX 125 SuperMotard 2004-2006

Chassis prefix: ZD4TZ
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

25.40

1

I 1f Accensione

) \\\; ; () AA )%/ 6 [ ,I— | |" \
~. N L= = llo | Il \ |
5 6
| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |

1 AP0295670 Statore cpl. 1

2 AP0295675 Volano magnete 1

3 AP0265157 Pick-up est. 1

4 AP0840880 Vite TCEI M6x30 7

5 AP0945754 Rosetta spaccata A12 1

6 AP0242515 Dado M12x1 1

7 AP0941925 Vite TE flangiata spec. M5x16 2

8 AP0260840 Gommino coprifilo 1

9 AP0265402 Centralina digitale 1

10 AP0265415 Bobina AT. 1

11 AP0866708 Pipetta candela nera 1

12 AP0297830 Candela BR10EG 1 Specifiche Tecniche:Versione Potenza Piena[f.p.]

12 AP8206873 Candela BR8ES 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 11 Kw([11Kw]
13 AP0245750 Anello Seeger 2

14 AP0260250 Silent-block 1

15 AP0211581 Coperchio volano 1

16 AP0295360 Accensione 1

17 AP0841336 Vite TCEI M6x12 2

18 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1

19 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1

28/05/2010 Page 56/56 P



	Index
	Products
	Part reference
	TELAIO
	Drawing 28.01 - Telaio
	Drawing 28.02 - Forcella anteriore I
	Drawing 28.03 - Forcella anteriore II
	Drawing 28.04 - Forcellone
	Drawing 28.05 - Sospensione posteriore
	Drawing 28.06 - Carrozzeria anteriore I
	Drawing 28.07 - Carrozzeria anteriore II
	Drawing 28.08 - Serbatoio olio-Serbatoio benz.
	Drawing 28.09 - Carrozzeria centrale
	Drawing 28.10 - Carrozzeria posteriore
	Drawing 28.11 - Cruscotto-Specchi-Manubrio
	Drawing 28.12 - Comandi DX
	Drawing 28.13 - Comandi SX
	Drawing 28.14 - Radiatore
	Drawing 28.15 - Cassa filtro
	Drawing 28.16 - Motore
	Drawing 28.20 - Marmitta
	Drawing 28.21 - Ruota ant.
	Drawing 28.22 - Ruota post.
	Drawing 28.23 - Pompa freno posteriore
	Drawing 28.24 - Pinza freno posteriore
	Drawing 28.25 - Fanaleria
	Drawing 28.26 - Impianto elettrico I
	Drawing 28.27 - Impianto elettrico II
	Drawing 28.28 - Targhette e libretti
	Drawing 28.41 - Decalco

	MOTORE
	Drawing 29.17 - Carburatore I
	Drawing 29.18 - Carburatore II
	Drawing 29.19 - Carburatore III
	Drawing 29.29 - Carter motore
	Drawing 29.30 - Pompa acqua cpl.
	Drawing 29.31 - Albero motore - Contralbero
	Drawing 29.32 - Cilindro - testa - pistone
	Drawing 29.33 - Flangia carburatore
	Drawing 29.34 - Cilindro - valvola scarico
	Drawing 29.35 - Trasmissione a 6 marce
	Drawing 29.36 - Comando cambio
	Drawing 29.37 - Frizione
	Drawing 29.38 - Coperchio frizione
	Drawing 29.39 - Pompa olio
	Drawing 29.40 - Accensione


